ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Двенадцатая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 01 августа 2007 года  №    125

г. Глазов

О внесении изменений в решение Глазовского

Районного Совета депутатов от 08 ноября 2006 года

№ 10 «О формировании контрольной и Постоянных

комиссий Глазовского Районного Совета их составе»

и в решение Глазовского Районного Совета

депутатов от 08 ноября 2006 года № 11 «Об утверждении

председателя контрольной комиссии и председателей

постоянных комиссий Глазовского Районного Совета депутатов»

В целях усиления контроля за выполнением решений Глазовского Районного Совета депутатов в

сфере сельского хозяйства и вопросам землепользования, Глазовский Районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. В состав контрольной комиссии Глазовского Районного Совета депутатов дополнительно

включить депутатов Борисова Валерия Владимировича, Першина Илью Ивановича, Чиркова Николая

Васильевича, Шудегова Игоря Владимировича, исключив их из состава комиссии по сельскому

хозяйству, вопросам землепользования, лесного хозяйства и экологии.

2. Постоянную комиссию по сельскому хозяйству, вопросам землепользования, лесного хозяйства

и экологии упразднить.

3. В связи с принятием настоящего решения внести в решение Глазовского Районного Совета

депутатов от 08 ноября 2006 года № 10 «О формировании контрольной и постоянных комиссий

Глазовского Районного Совета депутатов и их составе» и в решение от 08 ноября 2006 года № 11 «Об

утверждении председателя контрольной комиссии и председателей постоянных комиссий Глазовского

Районного Совета депутатов» следующие изменения:

1) в решении от 08.11.2006 № 10 в части 1 предложение со словами «- по сельскому хозяйству,

вопросам землепользования, лесного хозяйства и экологии» считать утратившим силу;

 в части 2 подпункт 2 считать утратившим силу;

 2) в решении от 08.11.2006 № 11 предложение со словами: «Першина Илью Ивановича –

председателем постоянной комиссии по сельскому хозяйству, вопросам землепользования, лесного

хозяйства и экологии» считать утратившим силу.

 4. Поручить комиссии по местному нормотворчеству, вопросам местных налогов и сборов,

законности и правопорядку к очередной сессии Районного Совета депутатов подготовить проект решения

о внесении дополнений в Положение о контрольной комиссии Глазовского Районного Совета депутатов с

учетом настоящего решения.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»       В.А.Терский